

全体

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(〇 枚のうち / 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年4月5日	政務活動費	4月分	1,500,000	0	1,500,000	
令和5年4月28日	政務活動費	団4月分支払	0	917,649	582,351	
令和5年5月8日	政務活動費	5月分	1,500,000	0	2,082,351	
令和5年5月30日	政務活動費	安田新聞代支払	0	16,500	2,065,851	
令和5年6月5日	政務活動費	6月分	1,500,000	0	3,565,851	
令和5年6月15日	政務活動費	団5月分支払	0	387,061	3,178,790	
令和5年6月15日	政務活動費	松尾4~5月分支払	0	34,306	3,144,484	
令和5年7月5日	政務活動費	7月分	1,500,000	0	4,644,484	
令和5年7月28日	政務活動費	団6月分支払	0	521,452	4,123,032	
令和5年7月28日	政務活動費	松尾6月分支払	0	11,403	4,111,629	
令和5年8月2日	政務活動費	団7月分支払	0	558,781	3,552,848	

様式第6(第6条第2項関係)

(〽 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年8月2日	政務活動費	松尾7月分支払	0	18,020	3,534,828	
令和5年8月7日	政務活動費	8月分	1,500,000	0	5,034,828	
令和5年8月22日	広報費	市議会ニュース発行費	0	842,510	4,192,318	
令和5年8月22日	政務活動費	西田4~8月分支払	0	92,892	4,099,426	
令和5年9月5日	政務活動費	9月分	1,500,000	0	5,599,426	
令和5年9月5日	政務活動費	団8月分支払	0	498,556	5,100,870	
令和5年9月5日	政務活動費	菱田4~7月分支払	0	282,496	4,818,374	
令和5年9月5日	政務活動費	安田個人報郵送分支払	0	83,518	4,734,856	
令和5年9月5日	政務活動費	松尾8月分支払	0	34,677	4,700,179	
令和5年9月29日	政務活動費	吉田4~9月分支払	0	134,516	4,565,663	
令和5年9月29日	政務活動費	十鳥4~9月分支払	0	51,700	4,513,963	

様式第6(第6条第2項関係)

(3) 枚のうち (3) 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月2日	政務活動費	西田9月分支払	0	2,263	4,511,700	
令和5年10月3日	政務活動費	団9月分支払	0	539,470	3,972,230	
令和5年10月5日	政務活動費	馬場4~9月分支払	0	136,151	3,836,079	
令和5年10月5日	政務活動費	松尾9月分支払	0	14,399	3,821,680	
令和5年10月11日	政務活動費	山崎4~9月分支払	0	154,975	3,666,705	
令和5年10月11日	政務活動費	菱田4~9月分支払	0	34,058	3,632,647	
令和5年10月11日	政務活動費	安田4~9月分支払	0	48,674	3,583,973	
令和5年10月11日	政務活動費	松川4~9月分支払	0	115,106	3,468,867	
令和5年10月12日	政務活動費	川光4~9月分支払	0	91,288	3,377,579	
					3,377,579	

団分

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年4月6日	資料購入費	i-jump時事行財政情報(時事通信社)	0	363,110	-363,110	1
令和5年4月7日	広聴費	茶菓子等代(アスクル)	0	6,718	-369,828	2
令和5年4月7日	その他の経費	事務費 事務用品	0	12,329	-382,157	3
令和5年4月20日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	173,568	-555,725	4
令和5年4月20日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	46,055	-601,780	5
令和5年4月25日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	293,469	-895,249	6
令和5年4月28日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	22,400	-917,649	7
令和5年4月28日	政務活動費	4月分	917,649	0	0	
令和5年5月10日	広聴費	茶菓子等代(アスクル)	0	4,413	-4,413	8
令和5年5月22日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	173,568	-177,981	9
令和5年5月22日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	29,590	-207,571	10

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年5月24日	資料購入費	ぎょうせい「Q&A 実務 実務地方自治」	0	3,520	-211,091	11
令和5年5月25日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	153,070	-364,161	12
令和5年5月31日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	22,900	-387,061	13
令和5年6月9日	その他の経費	事務費 事務用品	0	10,802	-397,863	14
令和5年6月15日	政務活動費	5月分	387,061	0	-10,802	
令和5年6月20日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	173,568	-184,370	15
令和5年6月20日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	29,590	-213,960	16
令和5年6月22日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	283,992	-497,952	17
令和5年6月30日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	23,500	-521,452	18
令和5年7月6日	広聴費	茶菓子等代(アスクル)	0	7,364	-528,816	19
令和5年7月6日	その他の経費	事務費 事務用品	0	8,077	-536,893	20

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年7月20日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	184,656	-721,549	21
令和5年7月20日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	66,194	-787,743	22
令和5年7月28日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	268,390	-1,056,133	23
令和5年7月28日	政務活動費	6月分	521,452	0	-534,681	
令和5年7月31日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	24,100	-558,781	24
令和5年8月2日	政務活動費	7月分	558,781	0	0	
令和5年8月10日	広報費	市議会ニュース発行費	0	842,510	-842,510	25
令和5年8月11日	その他の経費	事務費 事務用品	0	15,831	-858,341	26
令和5年8月21日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	37,265	-895,606	27
令和5年8月22日	政務活動費	市議会ニュース発行費代	842,510	0	-53,096	
令和5年8月22日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	246,852	-299,948	28

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 4 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年8月28日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	174,008	-473,956	29
令和5年8月31日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	24,600	-498,556	30
令和5年9月5日	政務活動費	8月分	498,556	0	0	
令和5年9月7日	資料購入費	新聞購読費(河内新聞)	0	5,210	-5,210	31
令和5年9月7日	広聴費	茶菓子等代(アスクール)	0	3,834	-9,044	32
令和5年9月7日	その他の経費	事務費 事務用品	0	27,542	-36,586	33
令和5年9月20日	その他の経費	事務費 事務機器リース代	0	173,568	-210,154	34
令和5年9月20日	その他の経費	事務費 印刷コピーカウント・控室PCソフト料	0	35,186	-245,340	35
令和5年9月25日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)	0	264,320	-509,660	36
令和5年9月28日	資料購入費	新聞購読費(東大阪新聞)	0	5,210	-514,870	37
令和5年9月29日	資料購入費	新聞購読費(読売・朝日・毎日・産経・日経)	0	24,600	-539,470	38

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 5 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月3日	政務活動費	9月分	539,470	0	0	
					0	

川光議員分

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(3 枚のうち / 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年4月7日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-4,400	1
令和5年4月14日	資料購入費	新聞購読費(日本経済新聞)	0	4,900	-9,300	2
令和5年4月23日	事務所費	倉庫賃貸料	0	5,000	-14,300	3
令和5年5月8日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-18,700	4
令和5年5月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,888	-20,588	5
令和5年5月14日	資料購入費	新聞購読費(日本経済新聞)	0	4,900	-25,488	6
令和5年5月23日	事務所費	倉庫賃貸料	0	5,000	-30,488	7
令和5年6月12日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-34,888	8
令和5年6月12日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,884	-36,772	9
令和5年6月14日	資料購入費	新聞購読費(日本経済新聞)	0	4,900	-41,672	10
令和5年6月25日	事務所費	倉庫賃貸料	0	5,000	-46,672	11

様式第6(第6条第2項関係)

(㍻ 枚のうち ㍷ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年7月7日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-51,072	12
令和5年7月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,650	-52,722	13
令和5年7月14日	資料購入費	新聞購読費(日本経済新聞)	0	5,500	-58,222	14
令和5年7月23日	事務所費	倉庫賃貸料	0	5,000	-63,222	15
令和5年8月7日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-67,622	16
令和5年8月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,883	-69,505	17
令和5年8月14日	資料購入費	新聞購読費(日本経済新聞)	0	5,500	-75,005	18
令和5年8月25日	事務所費	倉庫賃貸料	0	5,000	-80,005	19
令和5年9月7日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-84,405	20
令和5年9月11日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,883	-86,288	21
令和5年9月22日	事務所費	倉庫賃貸料	0	5,000	-91,288	22

様式第6(第6条第2項関係)

(3 枚のうち 3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月12日	政務活動費	4~9月分	91,288	0	0	
					0	

西田議員分

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(2 枚のうち / 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年4月6日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	745	-745	1
令和5年4月22日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	912	-1,657	2
令和5年4月27日	その他の経費	パソコンリース代	0	1,023	-2,680	3
令和5年4月27日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-2,880	4
令和5年5月1日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,216	-4,096	5
令和5年5月22日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	753	-4,849	6
令和5年5月31日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-5,049	7
令和5年5月31日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,210	-6,259	8
令和5年6月28日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-6,459	9
令和5年6月30日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,205	-7,664	10
令和5年7月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	741	-8,405	11

様式第6(第6条第2項関係)

(2 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年7月10日	広報費	広報紙 郵送用封筒代等	0	13,238	-21,643	12
令和5年7月21日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	745	-22,388	13
令和5年7月31日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,206	-23,594	14
令和5年8月8日	その他の経費	インクカートリッジ	0	1,278	-24,872	15
令和5年8月10日	広報費	広報紙 郵送料	0	67,200	-92,072	16
令和5年8月11日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	820	-92,892	17
令和5年8月22日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-93,092	18
令和5年8月22日	政務活動費	4~8月分	92,892	0	-200	
令和5年8月31日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,207	-1,407	19
令和5年9月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	856	-2,263	20
令和5年10月2日	政務活動費	9月分	2,263	0	0	

山崎議員分

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(X 枚のうち / 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年4月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,292	-2,292	1
令和5年4月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,612	-3,904	2
令和5年4月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	3,215	-7,119	3
令和5年4月28日	資料購入費	新聞購読日(産経新聞 4月分)	0	4,400	-11,519	4
令和5年5月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	4,294	-15,813	5
令和5年5月17日	その他の経費	事務費 PC関連インク代	0	809	-16,622	6
令和5年5月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,614	-18,236	7
令和5年5月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 5月分)	0	4,400	-22,636	8
令和5年5月28日	資料購入費	新聞購読費(産経新聞 5月分)	0	4,400	-27,036	9
令和5年6月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	4,266	-31,302	10
令和5年6月19日	事務所費	事務費 パソコン(クロムブック)	0	5,602	-36,904	11

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(ㇿ 枚のうち ㇿ 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年6月19日	その他の経費	事務費 PC関連 インク代	0	2,040	-38,944	12
令和5年6月19日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,454	-40,398	13
令和5年6月19日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,696	-42,094	14
令和5年6月27日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 6月分)	0	4,400	-46,494	15
令和5年6月27日	資料購入費	新聞購読費(産経新聞 6月分)	0	4,400	-50,894	16
令和5年7月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,019	-52,913	17
令和5年7月18日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,054	-54,967	18
令和5年7月18日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,675	-56,642	19
令和5年7月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 7月分)	0	4,400	-61,042	20
令和5年7月28日	資料購入費	新聞購読費(産経新聞 7月分)	0	4,400	-65,442	21
令和5年8月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,361	-67,803	22

様式第6(第6条第2項関係)

(ㇿ 枚のうち ㇿ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年8月17日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	2,209	-70,012	23
令和5年8月17日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,680	-71,692	24
令和5年8月18日	広報費	議会報告通信発送費	0	51,379	-123,071	25
令和5年8月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 8月分)	0	4,400	-127,471	26
令和5年8月29日	資料購入費	新聞購読費(産経新聞 8月分)	0	4,900	-132,371	27
令和5年9月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,279	-134,650	28
令和5年9月19日	広報費	議会報告通信発送封筒代	0	7,800	-142,450	29
令和5年9月19日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,508	-143,958	30
令和5年9月19日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,717	-145,675	31
令和5年9月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 9月分)	0	4,400	-150,075	32
令和5年9月30日	資料購入費	新聞購読費(産経新聞 9月分)	0	4,900	-154,975	33

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(ㄥ 枚のうち ㄥ枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団

松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月11日	政務活動費	4~9月分	154,975	0	0	
					0	

菱田議員分

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(〇 枚のうち / 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年4月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	1,997	-1,997	1
令和5年4月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,187	-5,184	2
令和5年4月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-5,451	3
令和5年4月27日	研究研修費	研修会参加費	0	1,720	-7,171	4
令和5年4月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日4月分)	0	4,300	-11,471	5
令和5年5月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	1,922	-13,393	6
令和5年5月29日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-13,660	7
令和5年5月29日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,604	-15,264	8
令和5年5月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日5月分)	0	4,300	-19,564	9
令和5年6月12日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	1,552	-21,116	10
令和5年6月12日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-21,516	11

様式第6(第6条第2項関係)

(〆 枚のうち 〆 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年6月13日	広報費	広報紙「Hishi-net通信No.59」印刷代	0	134,805	-156,321	12
令和5年6月20日	広報費	広報紙「Hishi-net通信No.59」郵送料	0	1,092	-157,413	13
令和5年6月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,221	-160,634	14
令和5年6月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-160,901	15
令和5年6月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日6月分)	0	4,900	-165,801	16
令和5年7月6日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-166,101	17
令和5年7月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	1,748	-167,849	18
令和5年7月12日	広報費	広報紙 封入～配布	0	26,222	-194,071	19
令和5年7月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-194,338	20
令和5年7月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,182	-197,520	21
令和5年7月31日	資料購入費	新聞購読費(毎日7月分)	0	4,900	-202,420	22

様式第6(第6条第2項関係)

(ㄨ 枚のうち ㄨ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年8月10日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	1,687	-204,107	23
令和5年8月21日	広報費	広報紙ポスティング代	0	101,277	-305,384	24
令和5年8月28日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,696	-307,080	25
令和5年8月28日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	284	-307,364	26
令和5年9月5日	政務活動費	4～7月分	282,496	0	-24,868	
令和5年9月11日	事務所費	固定電話・インターネット・録画機器利用料金	0	2,187	-27,055	27
令和5年9月27日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	267	-27,322	28
令和5年9月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	736	-28,058	29
令和5年9月28日	その他の経費	事務費 事務用品	0	900	-28,958	30
令和5年9月29日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-29,158	31
令和5年9月30日	資料購入費	新聞購読費(毎日)	0	4,900	-34,058	32

様式第6(第6条第2項関係)

(~~ノ~~枚のうち~~ノ~~枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月11日	政務活動費	4~9月分	34,058	0	0	
					0	

松尾議員分
様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年4月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,485	-2,485	1
令和5年4月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,362	-3,847	2
令和5年4月14日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-4,247	3
令和5年4月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,377	-5,624	4
令和5年4月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,220	-14,844	5
令和5年5月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,147	-15,991	6
令和5年5月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,364	-17,355	7
令和5年5月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-17,555	8
令和5年5月19日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-17,855	9
令和5年5月29日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,381	-19,236	10
令和5年5月29日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,220	-28,456	11

様式第6(第6条第2項関係)

(5 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年5月29日	資料購入費	書籍代(ひきこもり支援の新たなアプローチ)	0	1,548	-30,004	12
令和5年5月31日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-30,104	13
令和5年6月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,438	-32,542	14
令和5年6月7日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-32,742	15
令和5年6月9日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-32,942	16
令和5年6月12日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,364	-34,306	17
令和5年6月15日	政務活動費	4・5月分	34,306	0	0	
令和5年6月22日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-200	18
令和5年6月24日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-400	19
令和5年6月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,383	-1,783	20
令和5年6月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,220	-11,003	21

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち 3枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年6月27日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-11,403	22
令和5年7月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,292	-12,695	23
令和5年7月11日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,370	-14,065	24
令和5年7月15日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-14,465	25
令和5年7月16日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-14,665	26
令和5年7月21日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	220	-14,885	27
令和5年7月27日	その他の経費	事務費 PC関連用品(控室用)	0	3,941	-18,826	28
令和5年7月27日	事務所費	固定電話-インターネット料金	0	1,377	-20,203	29
令和5年7月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,220	-29,423	30
令和5年7月28日	政務活動費	6月分	11,403	0	-18,020	
令和5年8月2日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-18,120	31

様式第6(第6条第2項関係)

(〽 枚のうち ✕ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年8月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,369	-19,489	32
令和5年8月2日	政務活動費	7月分	18,020	0	-1,469	
令和5年8月3日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-1,769	33
令和5年8月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-1,969	34
令和5年8月10日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,365	-3,334	35
令和5年8月11日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-3,634	36
令和5年8月13日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-4,034	37
令和5年8月14日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-4,234	38
令和5年8月16日	広報費	議会報告通信郵便代	0	18,846	-23,080	39
令和5年8月17日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-23,280	40
令和5年8月19日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-23,480	41

様式第6(第6条第2項関係)

(5枚のうち 5枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年8月28日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,377	-24,857	42
令和5年8月28日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,820	-34,677	43
令和5年9月1日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-35,077	44
令和5年9月4日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,241	-36,318	45
令和5年9月5日	政務活動費	8月分	34,677	0	-1,641	
令和5年9月11日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	1,365	-3,006	46
令和5年9月26日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-3,206	47
令和5年9月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,373	-4,579	48
令和5年9月27日	資料購入費	読売新聞・日経ID	0	9,820	-14,399	49
令和5年10月5日	政務活動費	9月分	14,399	0	0	
					0	

吉田議員分

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(〽 枚のうち / 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年4月11日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-1,000	1
令和5年4月21日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,170	-2,170	2
令和5年4月25日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 4月分)	0	4,400	-6,570	3
令和5年5月8日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-6,870	4
令和5年5月11日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-7,270	5
令和5年5月25日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 5月分)	0	4,400	-11,670	6
令和5年5月27日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,324	-12,994	7
令和5年6月8日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-13,294	8
令和5年6月9日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-13,394	9
令和5年6月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-13,794	10
令和5年6月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-13,994	11

様式第6(第6条第2項関係)

(㍻ 枚のうち ㍺ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年6月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-14,194	12
令和5年6月11日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	-14,794	13
令和5年6月18日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-15,194	14
令和5年6月25日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-15,494	15
令和5年6月25日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,384	-16,878	16
令和5年6月25日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 6月分)	0	4,400	-21,278	17
令和5年6月30日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	-21,878	18
令和5年7月21日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-22,878	19
令和5年7月25日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 7月分)	0	4,400	-27,278	20
令和5年8月5日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-28,278	21
令和5年8月5日	広報費	市議会ニュース発送費	0	40,150	-68,428	22

様式第6(第6条第2項関係)

(㍽ 枚のうち ㍽ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年8月8日	広報費	市議会ニュース発送費	0	38,358	-106,786	23
令和5年8月10日	広報費	市議会ニュース発送用封筒購入費	0	13,935	-120,721	24
令和5年8月19日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-120,921	25
令和5年8月21日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-121,921	26
令和5年8月25日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 8月分)	0	4,400	-126,321	27
令和5年9月8日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-126,721	28
令和5年9月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-127,721	29
令和5年9月18日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-128,721	30
令和5年9月23日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,395	-130,116	31
令和5年9月27日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞 9月分)	0	4,400	-134,516	32
令和5年9月29日	政務活動費	4~9月分	134,516	0	0	

安田議員分

様式第6(第6条第2項関係)

(X 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年4月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,019	-2,019	1
令和5年4月3日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	247	-2,266	2
令和5年4月9日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞) 6ヵ月分	0	16,500	-18,766	3
令和5年4月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,400	-23,166	4
令和5年4月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,655	-24,821	5
令和5年5月2日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	5,782	-30,603	6
令和5年5月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	495	-31,098	7
令和5年5月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,400	-35,498	8
令和5年5月29日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,644	-37,142	9
令和5年5月30日	政務活動費	安田・日本教育新聞分	16,500	0	-20,642	
令和5年6月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	247	-20,889	10

様式第6(第6条第2項関係)

(枚のうち 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年6月4日	その他の経費	事務費 事務用品	0	127	-21,016	11
令和5年6月13日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	500	-21,516	12
令和5年6月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,400	-25,916	13
令和5年6月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,631	-27,547	14
令和5年6月29日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-27,747	15
令和5年7月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	770	-28,517	16
令和5年7月3日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	495	-29,012	17
令和5年7月6日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-29,212	18
令和5年7月18日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-29,312	19
令和5年7月25日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-29,712	20
令和5年7月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,400	-34,112	21

様式第6(第6条第2項関係)

(ㄨ 枚のうち ㄨ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年7月27日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,638	-35,750	22
令和5年8月2日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金	0	247	-35,997	23
令和5年8月4日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-36,097	24
令和5年8月4日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-36,497	25
令和5年8月5日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	440	-36,937	26
令和5年8月6日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-37,137	27
令和5年8月8日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-37,237	28
令和5年8月14日	広報費	「市議会ニュース」郵送代	0	83,518	-120,755	29
令和5年8月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-125,655	30
令和5年8月28日	事務所費	固定電話・インターネット料金	0	1,637	-127,292	31
令和5年9月5日	政務活動費	「市議会ニュース」郵送代	83,518	0	-43,774	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(ㄨ 枚のうち ㄨ 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年9月25日	資料購入費	新聞購読費(産経)	0	4,900	-48,674	32
令和5年10月11日	政務活動費	4~9月分	48,674	0	0	
					0	

松川議員分

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(3 枚のうち / 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年4月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,615	-2,615	1
令和5年4月4日	事務所費	事務機器リース代	0	3,850	-6,465	2
令和5年4月5日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	-7,065	3
令和5年4月8日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	440	-7,505	4
令和5年4月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-11,905	5
令和5年5月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,512	-15,417	6
令和5年5月8日	事務所費	事務機器リース代	0	3,850	-19,267	7
令和5年5月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-23,667	8
令和5年6月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,877	-27,544	9
令和5年6月5日	事務所費	事務機器リース代	0	3,850	-31,394	10
令和5年6月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	-31,694	11

様式第6(第6条第2項関係)

(〽 枚のうち 〽 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年6月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-36,094	12
令和5年7月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,769	-38,863	13
令和5年7月4日	事務所費	事務機器リース代	0	4,554	-43,417	14
令和5年7月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-47,817	15
令和5年8月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,970	-51,787	16
令和5年8月4日	事務所費	事務機器リース代	0	3,850	-55,637	17
令和5年8月25日	広報費	HAPPY 通信 郵送代	0	27,798	-83,435	18
令和5年8月29日	その他の経費	事務費 事務用品	0	7,012	-90,447	19
令和5年8月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-94,847	20
令和5年9月1日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,066	-97,913	21
令和5年9月4日	事務所費	事務機器リース代	0	3,850	-101,763	22

様式第6(第6条第2項関係)

(3 枚のうち 3 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年9月9日	広報費	HAPPY通信郵送のための封筒代	0	8,613	-110,376	23
令和5年9月12日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	330	-110,706	24
令和5年9月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-115,106	25
令和5年10月11日	政務活動費	4~9月分	115,106	0	0	
					0	

十鳥議員分

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

(3 枚のうち / 枚目)

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年4月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-1,000	1
令和5年4月6日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-3,750	2
令和5年4月13日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-4,750	3
令和5年4月30日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-5,750	4
令和5年4月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,200	-9,950	5
令和5年5月8日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-12,700	6
令和5年5月19日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-13,700	7
令和5年5月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,200	-17,900	8
令和5年6月3日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-18,900	9
令和5年6月6日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-21,650	10
令和5年6月17日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-22,650	11

様式第6(第6条第2項関係)

(3 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年6月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,200	-26,850	12
令和5年7月6日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-29,600	13
令和5年7月13日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-30,600	14
令和5年7月31日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-31,600	15
令和5年7月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,200	-35,800	16
令和5年8月7日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-38,550	17
令和5年8月18日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-39,550	18
令和5年8月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,200	-43,750	19
令和5年9月6日	資料購入費	新聞購読費(日本教育新聞)	0	2,750	-46,500	20
令和5年9月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,000	-47,500	21
令和5年9月26日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,200	-51,700	22

様式第6(第6条第2項関係)

(√ 枚のうち √ 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年9月29日	政務活動費	4~9月分	51,700	0	0	
					0	

馬場議員分

様式第6(第6条第2項関係)

(→ 枚のうち / 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年4月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,159	-2,159	1
令和5年4月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-6,559	2
令和5年5月8日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	3,246	-9,805	3
令和5年5月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-14,205	4
令和5年6月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,418	-16,623	5
令和5年6月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-21,023	6
令和5年7月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,674	-22,697	7
令和5年7月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-27,097	8
令和5年8月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	2,390	-29,487	9
令和5年8月22日	広報費	市議会ニュース郵送代	0	82,226	-111,713	10
令和5年8月31日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)8月分	0	4,400	-116,113	11

様式第6(第6条第2項関係)

(2 枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会公明党議員団 松尾 武



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年9月7日	その他の経費	日常活動費 ガソリン代	0	1,842	-117,955	12
令和5年9月27日	広報費	市議会ニュース郵送のための封筒代	0	13,796	-131,751	13
令和5年9月30日	資料購入費	新聞購読費(読売新聞)	0	4,400	-136,151	14
令和5年10月5日	政務活動費	4~9月分	136,151	0	0	
					0	